[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

22 июня 2025 года							            № 93/606

О формировании группы для контроля
за использованием ГАС «Выборы» при проведении выборов
депутатов Городского Собрания Сочи муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края
второго созыва

Руководствуясь статьей 74 Федерального закона от 12 июня 2002 года          № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 23 Федерального закона от 10 января 2003 года № 20-ФЗ «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», статьей 62 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 19 января 2023 года № 49/389-7 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территории муниципальных образований город Краснодар, городской округ город-курорт Сочи», территориальная избирательная комиссия Приморская г. Сочи РЕШИЛА:
1. Сформировать Рабочую группу для контроля за использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при подготовке и проведении выборов депутатов Городского Собрания Сочи муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края второго созыва, назначив в ее состав следующих членов территориальной избирательной комиссии Приморская г. Сочи с правом решающего голоса:
Кожевников Лев Львович – член ТИК Приморская г. Сочи с  правом решающего голоса, руководитель группы контроля;
Еременко Анатолий Михайлович – член ТИК Приморская г. Сочи с     правом решающего голоса, член группы контроля;
Почморга Андрей Витальевич – член ТИК Приморская г. Сочи с  правом решающего голоса, член группы контроля.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Приморская г. Сочи.
3. Направить настоящее решение в территориальные избирательные комиссии Адлерская г. Сочи, Лазаревская г. Сочи, Хостинская г. Сочи, Центральная г. Сочи.
4. Контроль за выполнением пунктов 2, 3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Приморская г. Сочи Шевцеву Е.В.

	Председатель
избирательной комиссии

                                  В. В. Ткачева

	Секретарь
избирательной комиссии

                                 Е.В.  Шевцева